
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.03.2021 №A-1485

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Моя семья"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Анастасия Сергеевна Шишкова ДП-1485-67127 от 14.03.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Моя семья"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Фурлетов 
Юрий

Наталья 
Владимировна 
Фурлетова

Моя семья 1 место ДП-1485-
66858

2 Долгов 
Никита

Жилич 
Наталья 
Альгидрасовна

" Мой папа- моя гордость" 2 место ДП-1485-
67303

3 Черноухова 
Алёна

Груздева 
Оксана 
Валерьевна

"Моя дружная семья" 1 место ДП-1485-
67397

4 Карамышина 
Алиса

Абросимова 
Наталия 
Георгиевна

Мой папочка 1 место ДП-1485-
68020

5 Сучёк 
Екатерина

Оборнева 
Татьяна 
Андреевна

Наша дружная семья 1 место ДП-1485-
68210

6 Кондрашова 
Настя

Косарева 
Наталья 
Александровна

Моя семья 1 место ДП-1485-
68284



7 Серебрякова 
Виктория

Дина 
Кубайдулловна 
Тукенова

"Вместе с мамочкой" 2 место ДП-1485-
68295

8 Канаева 
Кристина

Четайкина 
Юлия 
Александровна

"Моя семья" 1 место ДП-1485-
68312

9 Резвых 
Вероника

Федотова 
Ирина 
Анатольевна

"Моя родословная" 1 место ДП-1485-
68338

10 Гаврилюк 
Дарья

Люшакова 
Александра 
Михайловна

Моя любимая семья 1 место ДП-1485-
68380

11 Куприянова 
Дарья

Казакова 
Наталья 
Ивановна

"Мой папа. Защитник Родины!" 1 место ДП-1485-
68406

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


